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32501 32601 32602 32401 32403 32502 32503 32301

DN001 メインフレームアッセンブリー (dNaNo) Main Frame Assembly (dNaNo) 4548565100989 9,975 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN002 モーターケース (MM/dNaNo) Motor case (MM/dNaNo) 4548565100996 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN003 モーターケース (RM/dNaNo) Motor case (RM/dNaNo) 4548565101009 420 ○

DN004 モーターケース (HM/dNaNo) Motor case (HM/dNaNo) 4548565101016 420

DN005 エキセントリックアジャスター (dNaNo) Eccentric Adjuster (dNaNo) 4548565101023 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN006 リヤサスプレート(dNaNo) Rear Suspension Plate (dNaNo) 4548565101030 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN007 デフギヤアッセンブリー (dNaNo) Diff. Gear Assembly (dNaNo) 4548565101238 788 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN008 ピニオンギヤセット (dNaNo) Pinion Gear Set (dNaNo) 4548565101245 945 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN009 フロントナックルアーム (A/L&R/dNaNo) Front Knuckle Arm (A/L＆R/dNaNo) 4548565101252 735 ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN010 フロントナックル アーム(B/L&R/dNaNo) Front Knuckle Arm (B/L＆R/dNaNo) 4548565105403 735 ○ ○

DN011 フロントスペーサーセット (dNaNo) Front Spacer Set (dNaNo) 4548565101269 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN012 プラメタルセット (dNaNo) Plastic Bushing Set (dNaNo) 4548565101276 578 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN013-01 フロントサスプレート セット(1U&1L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (1U＆1L/dNaNo) 4548565105410 210

DN013-02 フロントサスプレート セット(2U&2L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (2U＆2L/dNaNo) 4548565105427 210

DN013-03 フロントサスプレート セット(3U&3L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (3U＆3L/dNaNo) 4548565105434 210 ○ ○

DN013-04 フロントサスプレート セット(4U&4L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (4U＆4L/dNaNo) 4548565105441 210 ○

DN013-05 フロントサスプレート セット(5U&5L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (5U＆5L/dNaNo) 4548565105458 210

DN013-06 フロントサスプレート セット(6U&6L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (6U＆6L/dNaNo) 4548565105465 210 ○

DN013-07 フロントサスプレート セット(7U&7L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (7U＆7L/dNaNo) 4548565105472 210 ○ ○ ○

DN013-08 フロントサスプレート セット(8U&8L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (8U＆8L/dNaNo) 4548565105489 210 ○

DN014-01 リヤホイールハブ(1L&1R/dNaNo) Rear Wheel Hub (1L＆1R/dNaNo) 4548565101450 210

DN014-02 リヤホイールハブ(2L&2R/dNaNo) Rear Wheel Hub (2L＆2R/dNaNo) 4548565101467 210 ○ ○

DN014-03 リヤホイールハブ(3L&3R/dNaNo) Rear Wheel Hub (3L＆3R/dNaNo) 4548565101474 210

DN014-04 リヤホイールハブ(4L&4R/dNaNo) Rear Wheel Hub (4L＆4R/dNaNo) 4548565101481 210 ○

DN014-05 リヤホイールハブ(5L&5R/dNaNo) Rear Wheel Hub (5L＆5R/dNaNo) 4548565101498 210 ○ ○ ○

DN014-06 リヤホイールハブ(6L&6R/dNaNo) Rear Wheel Hub (6L＆6R/dNaNo) 4548565101504 210

DN014-07 リヤホイールハブ(7L&7R/dNaNo) Rear Wheel Hub (7L＆7R/dNaNo) 4548565101511 210 ○

DN014-08 リヤホイールハブ(8L&8R/dNaNo) Rear Wheel Hub (8L＆8R/dNaNo) 4548565101528 210

DN014-09 リヤホイールハブ(9L&9R/dNaNo) Rear Wheel Hub (9L＆9R/dNaNo) 4548565101535 210 ○
DN015-A244 タイロッド(A/24.4/dNaNo) Tie Rod (A/24.4/dNaNo) 4548565105496 263
DN015-B254 タイロッド(B/25.4/dNaNo) Tie Rod (B/25.4/dNaNo) 4548565105502 263 ○

DN015-C264 タイロッド(C/26.4/dNaNo) Tie Rod (C/26.4/dNaNo) 4548565105519 263 ○ ○

DN015-D274 タイロッド(D/27.4/dNaNo) Tie Rod (D/27.4/dNaNo) 4548565105526 263 ○

DN015-E284 タイロッド(E/28.4/dNaNo) Tie Rod (E/28.4/dNaNo) 4548565105533 263 ○ ○ ○

DN015-F294 タイロッド(F/29.4/dNaNo) Tie Rod (F/29.4/dNaNo) 4548565105540 263 ○

DN016 フロントホイールシャフト（2Pcs/dNaNo) Front Wheel Shaft (2Pcs/dNaNo) 4548565105557 630 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN017 dNaNoモーター dNaNo Motor 4548565106165 788 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN018 ホイールビスセット（6Pcs/ブラック/dNaNo) Wheel Screw Set (6Pcs/Black/dNaNo) 4548565105564 315 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN019 ビスセット（M1.2x3.5/20Pcs/シルバー/dNaNo) Screw Set (M1.2x3.5/20Pcs/Silver/dNaNo) 4548565105571 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN020 ビスセット（M1x2.5/20Pcs/dNaNo) Screw Set (M1x2.5/20Pcs/dNaNo) 4548565105588 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN021 サーボギヤアッセンブリー (dNaNo) Servo Gear Assembly (dNaNo) 4548565122141 893 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN022 タイロッドスライダー (dNaNo) Tie Rod Slider (dNaNo) 4548565122608 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN023 dNaNo バッテリーホルダー　（タイプ２） dNaNo Battery Holder (Type2) 4548565138685 683 ● ● ● ● ● ●

DNH001BK-17 ホイールセット（17/フロント、リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Black/2Pcs/dNaN 4548565105595 210

DNH001BK-18F ホイールセット（18/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105601 210 ● ● ● ● ● ● ●

DNH001BK-18R ホイールセット（18/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105625 210 ● ●

DNH001BK-19F ホイールセット（19/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105618 210 ●

DNH001BK-19R ホイールセット（19/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105632 210 ● ●

DNH001BK-20F ホイールセット（20/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565120482 210

DNH001BK-20R ホイールセット（20/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105649 210 ● ● ● ●

DNH001G-17 ホイールセット(17/フロント、リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Gold/2Pcs/dNaNo 4548565105656 263

DNH001G-18F ホイールセット(18/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105663 263 ● ● ● ● ● ● ●

DNH001G-18R ホイールセット(18/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105687 263 ● ●

DNH001G-19F ホイールセット(19/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105670 263 ●

DNH001G-19R ホイールセット(19/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105694 263 ● ●

DNH001G-20F ホイールセット(20/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565120499 263

DNH001G-20R ホイールセット(20/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105700 263 ● ● ● ●

スバル インプレッサ
WRC 2006（プレイン
カラーバージョン）
SUBARU IMPREZA

○：標準パーツ：Ready  Set・送信機レスSetに最初から使用及び付属しているパーツ
　　Symbol Representation. Standard Parts included or equipped in kit.
●：使用できるオプションパーツ
　　Optional parts

エンツォ
フェラーリ
Enzo
Ferrari

ポルシェ
962C LH

Porsche 962C LH

マツダ
787B

Mazda 787

フェラーリ
 360 モデナ
360 Modena

ランボルギーニ
ムルシエラゴ
LP640
Murcielago

日産
スカイライン
 GT-R R34

Skyline R34 GT-R

ポルシェ カレラ GT
Porsche Carrera GT
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DNH001GM-17 ホイールセット(17/フロント、リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Gunmetal/2Pcs/d 4548565105717 263

DNH001GM-18F ホイールセット(18/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105724 263 ● ● ● ● ● ● ●

DNH001GM-18R ホイールセット(18/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105748 263 ● ●

DNH001GM-19F ホイールセット(19/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105731 263 ●

DNH001GM-19R ホイールセット(19/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105755 263 ● ●

DNH001GM-20F ホイールセット(20/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565120529 263

DNH001GM-20R ホイールセット(20/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105762 263 ● ● ● ●

DNH001S-17 ホイ-ルセット(17/フロント、リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/For Front,Rear/Silver/2Pcs 4548565105779 263

DNH001S-18F ホイ-ルセット(18/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105786 263 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DNH001S-18R ホイ-ルセット(18/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105809 263 ○ ○

DNH001S-19F ホイ-ルセット(19/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105793 263 ○

DNH001S-19R ホイ-ルセット(19/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105816 263 ○ ○

DNH001S-20F ホイ-ルセット(20/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565120505 263

DNH001S-20R ホイ-ルセット(20/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105823 263 ○ ○ ○ ○

DNH001W-17 ホイールセット (17/フロント、リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/White/2Pcs/dNaNo 4548565105656 210

DNH001W-18F ホイールセット (18/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105663 210 ● ● ● ● ● ● ●

DNH001W-18R ホイールセット (18/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105687 210 ● ●

DNH001W-19F ホイールセット (19/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105670 210 ●

DNH001W-19R ホイールセット (19/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105694 210 ● ●

DNH001W-20F ホイールセット (20/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565120512 210

DNH001W-20R ホイールセット (20/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105700 210 ● ● ● ●

DNM401 ボディマウントセット （日産スカイライン GT-R R34/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN SKYLINE GT-R R34/dNaNo) 4548565106004 210 ●

DNM403 ボディマウントセット （フェラーリ 360 モデナ/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari 360 Modena/dNaNo) 4548565106011 210 ●

DNM501 ボディマウントセット （エンツォ フェラーリ/dNaNo) Body Mount Set (ENZO Ferrari/dNaNo) 4548565106028 210 ●

DNM502 ボディマウントセット （ランボルギーニ ムルシエラゴ LP640/dNaNo) Body Mount Set (Lamborghini Murcielago LP640/dNaNo) 4548565106035 210 ●

DNM601 ボディマウントセット （ポルシェ 962 C LH/dNaNo) Body Mount Set (Porsche 962 C LH/dNaNo) 4548565106042 210 ●

DNM602 ボディマウントセット （マツダ 787B/dNaNo) Body Mount Set (MAZDA 787B/dNaNo) 4548565106059 210 ●

DNM503 ボディマウントセット （ポルシェカレラGT /dNaNo) Body Mount Set (Porsche Carrera GT/dNaNo) 4548565106073 210 ●

DNM301 ボディマウントセット （スバルインプレッサWRC2006/dNaNo) Body Mount Set (SUBARU IMPREZA WRC 2006/dNaNo) 4548565106080 210 ●

DNM603 ボディマウントセット （ポルシェ 917 K/dNaNo) Body Mount Set (Porsche 917 K/dNaNo) 4548565106066 210

DNM303 ボディマウントセット （ランチア デルタ HF インテグラーレ/dNaNo) Body Mount Set (LANCIA DELTA HF integrale/dNaNo) 4548565106097 210

DNM404 ボディマウントセット （日産GT-R/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN GT-R/dNaNo) 4548565118243 210

DNM402 ボディマウントセット （ポルシェ 911 GT3/dNaNo) Body Mount Set (Porshe 911 GT3/dNaNo) 4548565106103 210

DNM302 ボディマウントセット (ランサーエボリューションX/dNaNo) Body Mount Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X/dNaNo) 4548565106110 210

DNM304 ボディマウントセット (フェラーリ F40/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari F40/dNaNo) 4548565106134 210

DNM507 ボディマウントセット (アウディR8/dNaNo) Body Mount Set (Audi R8/dNaNo) 4548565106141 210

DNM305 ボディマウントセット (カウンタック LP500S/dNaNo) Body Mount Set (Countach LP500S/dNaNo) 4548565123490 210

DNM505 ボディマウントセット (マクラーレンF1GTR/dNaNo) Body Mount Set (McLaren F1 GTR/dNaNo) 4548565123506 210

DNM506 ボディマウントセット (フェラーリFXX/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari FXX/dNaNo) 4548565106127 210

DNM409 ボディマウントセット (ランボルギーニ ガヤルド/dNaNo) Body Mount Set (Lamborghini Gallardo/dNaNo) 4548565134014 210

DNM504 ボディマウントセット (アストンマーチンレーシングDBR9/dNaNo) Body Mount Set (Aston Martin Racing DBR9/dNaNo) 4548565106158 210

DNM407 ボディマウントセット (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007/dNaNo) 4548565143351 210

DNM408 ボディマウントセット (コルベット C6-R/dNaNo) Body Mount Set (Corvette C6-R/dNaNo) 4548565153244 210

DNM410 ボディマウントセット　(ザナヴィニスモ GT-R/dNaNo) Body Mount Set (XANAVI NISMO GT-R/dNaNo) 4548565173013 210

DNP401 dNaNo フッティングパーツセット (スカイラインR34 GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (Skyline R34 GT-R) 4548565107414 3,150 ●

DNP403 dNaNo フッティングパーツセット (360 モデナ） dNaNo Fitting Parts Set (360 Modena) 4548565107421 3,150 ●

DNP501 dNaNo フッティングパーツセット (エンツォフェラーリ） dNaNo Fitting Parts Set (Enzo Ferrari) 4548565107407 3,150 ●

DNP502 dNaNo フッティングパーツセット (ムルシエラゴ LP640） dNaNo Fitting Parts Set (Murcielago) 4548565107452 3,150 ●

DNP601 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 962C LH） dNaNo Fitting Parts Set (Porsche 962C LH) 4548565107438 3,150 ●

DNP602 dNaNo フッティングパーツセット (マツダ 787） dNaNo Fitting Parts Set (Mazda 787) 4548565107445 3,150 ●

DNP503 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェカレラGT） dNaNo Fitting Parts Set  (Porsche Carrera GT) 4548565111633 3,150 ●

DNP301 dNaNo フッティングパーツセット (スバルインプレッサWRC2006） dNaNo Fitting Parts Set (SUBARU IMPREZA WRC 2006) 4548565112159 3,150 ●

DNP603 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 917 K） dNaNo Fitting Parts Set (Porsche 917 K) 4548565111626 3,150

DNP303 dNaNo フッティングパーツセット (ランチア デルタ HF インテグラーレ） dNaNo Fitting Parts Set (LANCIA DELTA HF integrale) 4548565116843 3,150

DNP404 dNaNo フッティングパーツセット (日産GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (NISSAN GT-R) 4548565118250 3,150

DNP402 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 911 GT3） dNaNo Fitting Parts Set (Porshe 911 GT3) 4548565116850 3,150

DNP302 dNaNo フッティングパーツセット (ランサーエボリューションX） dNaNo Fitting Parts Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X) 4548565118267 3,150

DNP304 dNaNo フッティングパーツセット (フェラーリ F40） dNaNo Fitting Parts Set (Ferrari F40) 4548565122851 3,150

DNP507 dNaNo フッティングパーツセット (アウディR8） dNaNo Fitting Parts Set (Audi R8) 4548565122882 3,150

DNP305 dNaNo フッティングパーツセット (カウンタック LP500S） dNaNo Fitting Parts Set (Countach LP500S) 4548565122868 3,150

DNP505 dNaNo フッティングパーツセット (マクラーレンF1GTR） dNaNo Fitting Parts Set (McLaren F1 GTR) 4548565122875 3,150

DNP506 dNaNo フッティングパーツセット (フェラーリFXX） dNaNo Fitting Parts Set (Ferrari FXX) 4548565133130 3,150

DNP409 dNaNo フッティングパーツセット (ランボルギーニ ガヤルド） dNaNo Fitting Parts Set (Lamborghini Gallardo) 4548565134007 3,150

DNP504 dNaNo フッティングパーツセット (アストンマーチンレーシングDBR9） dNaNo Fitting Parts Set (Aston Martin Racing DBR9) 4548565137510 3,150

DNP407 dNaNo フッティングパーツセット (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007） dNaNo Fitting Parts Set (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007) 4548565143344 3,150

DNP408 dNaNo フッティングパーツセット (コルベット C6-R） dNaNo Fitting Parts Set (Corvette C6-R) 4548565153251 3,150

DNP410 dNaNo フッティングパーツセット ザナヴィニスモ GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (XANAVI NISMO GT-R) 4548565173006 3,150

DNT001-10 スリックタイヤ (FRA/#10/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#10/2Pcs/dNaNo) 4548565105892 420
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DNT001-20 スリックタイヤ (FRA/#20/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565105908 368

DNT001-40 スリックタイヤ (FRA/#40/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#40/2Pcs/dNaNo 4548565105915 368

DNT001-50 スリックタイヤ (FRA/#50/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#50/2Pcs/dNaNo) 4548565105922 368
DNT001-60 スリックタイヤ (FRA/#60/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#60/2Pcs/dNaNo) 4548565105939 368
DNT002-40 スリックタイヤ (FA/#40/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#40/2Pcs/dNaNo) 4548565105946 368 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT002-50 スリックタイヤ (FA/#50/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#50/2Pcs/dNaNo) 4548565105953 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
DNT002-60 スリックタイヤ (FA/#60/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#60/2Pcs/dNaNo) 4548565105960 368 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT003-10 スリックタイヤ (RA/#10/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (RA/#10/2Pcs/dNaNo) 4548565105977 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
DNT003-20 スリックタイヤ (RA/#20/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (RA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565105984 368 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT004-20 スポンジタイヤ (FA/FRA/#20/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (FA/FRA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565158324 735 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT004-30 スポンジタイヤ (FA/FRA/#30/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (FA/FRA/#30/2Pcs/dNaNo) 4548565158331 735 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT005-20 スポンジタイヤ (RA/#20/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (RA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565158348 735 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW101 dNaNo ベアリングセット dNaNo Bearing Set 4548565107513 2,310 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW102 フロントショックスプリングセット（S/M/H/2Pcs/dNaNo) Front Shock Spring Set(S/M/H/2Pcs/dNaNo) 4548565105991 420 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW103 dNaNo ボールデフセット dNaNo Ball Differential Set 4548565111190 3,360 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW103-08 32T/34Tスパーギヤ（DNW103用） Spur Gear (32T/34T) 4548565115693 525 ● ● ● ●※1 ● ● ● ●※1
DNW104-01 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（1U&1L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（1U&1L） 4548565108916 2,100
DNW104-02 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（2U&2L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（2U&2L） 4548565108909 2,100
DNW104-03 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（3U&3L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（3U&3L） 4548565108848 2,100 ● ●
DNW104-04 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（4U&4L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（4U&4L） 4548565108855 2,100 ●
DNW104-05 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（5U&5L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（5U&5L） 4548565108862 2,100
DNW104-06 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（6U&6L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（6U&6L） 4548565108879 2,100 ●
DNW104-07 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（7U&7L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（7U&7L） 4548565108886 2,100 ● ● ●
DNW104-08 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（8U&8L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（8U&8L） 4548565108893 2,100 ●
DNW105S dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ソフト） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Soft) 4548565111640 578 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW105M dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ミディアム） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Midium) 4548565111657 578 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW105H dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ハード） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Hard) 4548565111664 578 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW107 ｄNaNo  ジャイロユニット dNaNo Gyro Unit 4548565107735 3,570 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW108 dNaNo X-SPEEDモーターType S dNaNo XSPEED Motor Type S 4548565107742 998 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW109-01 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（1L&1R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(1L＆1R) 4548565108923 1,890
DNW109-02 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（2L&2R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(2L＆2R) 4548565108930 1,890 ● ●
DNW109-03 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（3L&3R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(3L＆3R) 4548565108947 1,890
DNW109-04 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（4L&4R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(4L＆4R) 4548565108954 1,890 ●

DNW109-05 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（5L&5R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(5L＆5R) 4548565108961 1,890 ● ● ●

DNW109-06 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（6L&6R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(6L＆6R) 4548565108978 1,890

DNW109-07 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（7L&7R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(7L＆7R) 4548565108985 1,890 ●

DNW109-08 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（8L&8R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(8L＆8R) 4548565108992 1,890

DNW109-09 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（9L&9R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(9L＆9R) 4548565109005 1,890 ●

DNW110 フリクションダンパーセット(dNaNo) Friction Shock Set (for dNaNo) 4548565156085 2,520 ● ●※3 ● ● ● ●

DNW111 ｄNaNo ボールデフチタンシャフト ｄNaNo Titanium Ball Diff Shaft 4548565165193 1,050 ● ● ● ● ● ● ● ●

DNW112 カーボンバッテリーホルダープレート（Type2シャシー用） Carbon Battery Holder Plate(for Type 2 Chassis) 4548565173464 945 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113SS dNaNo　FRPリヤサスプレート（スーパーソフト） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Super soft) 4548565197040 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113S dNaNo　FRPリヤサスプレート（ソフト） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Soft) 4548565184026 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113M dNaNo　FRPリヤサスプレート（ミディアム） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Midium) 4548565184019 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113H dNaNo　FRPリヤサスプレート（ハード） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Hard) 4548565184002 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW114 dNaNo エコチューンモーター dNaNo ECO Tune Motor 4548565189205 998 ● ● ● ● ● ● ● ●

82080 I.C.S USB アダプターセット (Mini-Z ASF/dNaNo) I.C.S USB Adaptar Set (Mini-Z ASF/dNaNo) 4548565119813 6,825 ● ● ● ● ● ● ● ●
82080-1 I.C.S ケーブル (Mini-Z ASF/dNaNo) I.C.S Cable (Mini-Z ASF/dNaNo) 4548565119677 525 ● ● ● ● ● ● ● ●

※１　32Tのみ使用可能

      Limited to use of 32T only.

※２　タイプ２シャシー専用ボディ。タイプ１シャシーに搭載する場合は、dNaNo バッテリーホルダー（タイプ２）（No.DN023）が別途必要です。

     Marked body is for the Type 2 chassis. For this body to fit on the Type 1 chassis a separate DNANO Battery Holder(Type 2 / DN023) is required.

※3　ボディにフリクションポストが若干干渉します。干渉部分を5mmx5mmで貫通しないように削るのは可。（京商オフィシャルレース使用時）

     Friction posts can interfere slightly with the body.

※4　プレートの向きは通常のA使用時とは逆になります。B側を前にしてA穴を使用します。

     Plate faces opposite to standard A direction. Move B side to front and use hole A.
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PARTS LIST No.23 '70
Le Mans Winner

レッド
Red

シルバー
Silver

ホワイト
White

メタリックレッド
Metalic red

レッド
Red

シルバー
Silver

レッド
Red

No.3 Sebring 1971
ホワイト
White

ホワイトパール
White Pearl

シルバー
Silver

イエロー
Yellow

ホワイト
White

品番*No.
品名（和）
Description

品名（英）
Description

JAN
価格
(税込)

32603 32303 32404 32402 32302 32304 32507 32305

DN001 メインフレームアッセンブリー (dNaNo) Main Frame Assembly (dNaNo) 4548565100989 9,975 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN002 モーターケース (MM/dNaNo) Motor case (MM/dNaNo) 4548565100996 420 ○ ○ ○

DN003 モーターケース (RM/dNaNo) Motor case (RM/dNaNo) 4548565101009 420 ○ ○ ○ ○

DN004 モーターケース (HM/dNaNo) Motor case (HM/dNaNo) 4548565101016 420 ○

DN005 エキセントリックアジャスター (dNaNo) Eccentric Adjuster (dNaNo) 4548565101023 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN006 リヤサスプレート(dNaNo) Rear Suspension Plate (dNaNo) 4548565101030 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN007 デフギヤアッセンブリー (dNaNo) Diff. Gear Assembly (dNaNo) 4548565101238 788 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN008 ピニオンギヤセット (dNaNo) Pinion Gear Set (dNaNo) 4548565101245 945 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN009 フロントナックルアーム (A/L&R/dNaNo) Front Knuckle Arm (A/L＆R/dNaNo) 4548565101252 735 ○ ○ ○ ○ ○

DN010 フロントナックル アーム(B/L&R/dNaNo) Front Knuckle Arm (B/L＆R/dNaNo) 4548565105403 735 ○ ○ ○

DN011 フロントスペーサーセット (dNaNo) Front Spacer Set (dNaNo) 4548565101269 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN012 プラメタルセット (dNaNo) Plastic Bushing Set (dNaNo) 4548565101276 578 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN013-01 フロントサスプレート セット(1U&1L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (1U＆1L/dNaNo) 4548565105410 210 ○

DN013-02 フロントサスプレート セット(2U&2L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (2U＆2L/dNaNo) 4548565105427 210 ○

DN013-03 フロントサスプレート セット(3U&3L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (3U＆3L/dNaNo) 4548565105434 210 ○

DN013-04 フロントサスプレート セット(4U&4L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (4U＆4L/dNaNo) 4548565105441 210 ○ ○

DN013-05 フロントサスプレート セット(5U&5L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (5U＆5L/dNaNo) 4548565105458 210 ○

DN013-06 フロントサスプレート セット(6U&6L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (6U＆6L/dNaNo) 4548565105465 210 ○ ○

DN013-07 フロントサスプレート セット(7U&7L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (7U＆7L/dNaNo) 4548565105472 210

DN013-08 フロントサスプレート セット(8U&8L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (8U＆8L/dNaNo) 4548565105489 210

DN014-01 リヤホイールハブ(1L&1R/dNaNo) Rear Wheel Hub (1L＆1R/dNaNo) 4548565101450 210 ○ ○

DN014-02 リヤホイールハブ(2L&2R/dNaNo) Rear Wheel Hub (2L＆2R/dNaNo) 4548565101467 210 ○

DN014-03 リヤホイールハブ(3L&3R/dNaNo) Rear Wheel Hub (3L＆3R/dNaNo) 4548565101474 210 ○ ○

DN014-04 リヤホイールハブ(4L&4R/dNaNo) Rear Wheel Hub (4L＆4R/dNaNo) 4548565101481 210 ○

DN014-05 リヤホイールハブ(5L&5R/dNaNo) Rear Wheel Hub (5L＆5R/dNaNo) 4548565101498 210 ○

DN014-06 リヤホイールハブ(6L&6R/dNaNo) Rear Wheel Hub (6L＆6R/dNaNo) 4548565101504 210

DN014-07 リヤホイールハブ(7L&7R/dNaNo) Rear Wheel Hub (7L＆7R/dNaNo) 4548565101511 210 ○

DN014-08 リヤホイールハブ(8L&8R/dNaNo) Rear Wheel Hub (8L＆8R/dNaNo) 4548565101528 210

DN014-09 リヤホイールハブ(9L&9R/dNaNo) Rear Wheel Hub (9L＆9R/dNaNo) 4548565101535 210
DN015-A244 タイロッド(A/24.4/dNaNo) Tie Rod (A/24.4/dNaNo) 4548565105496 263 ○
DN015-B254 タイロッド(B/25.4/dNaNo) Tie Rod (B/25.4/dNaNo) 4548565105502 263 ○ ○ ○

DN015-C264 タイロッド(C/26.4/dNaNo) Tie Rod (C/26.4/dNaNo) 4548565105519 263 ○ ○

DN015-D274 タイロッド(D/27.4/dNaNo) Tie Rod (D/27.4/dNaNo) 4548565105526 263 ○ ○

DN015-E284 タイロッド(E/28.4/dNaNo) Tie Rod (E/28.4/dNaNo) 4548565105533 263

DN015-F294 タイロッド(F/29.4/dNaNo) Tie Rod (F/29.4/dNaNo) 4548565105540 263

DN016 フロントホイールシャフト（2Pcs/dNaNo) Front Wheel Shaft (2Pcs/dNaNo) 4548565105557 630 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN017 dNaNoモーター dNaNo Motor 4548565106165 788 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN018 ホイールビスセット（6Pcs/ブラック/dNaNo) Wheel Screw Set (6Pcs/Black/dNaNo) 4548565105564 315 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN019 ビスセット（M1.2x3.5/20Pcs/シルバー/dNaNo) Screw Set (M1.2x3.5/20Pcs/Silver/dNaNo) 4548565105571 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN020 ビスセット（M1x2.5/20Pcs/dNaNo) Screw Set (M1x2.5/20Pcs/dNaNo) 4548565105588 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN021 サーボギヤアッセンブリー (dNaNo) Servo Gear Assembly (dNaNo) 4548565122141 893 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN022 タイロッドスライダー (dNaNo) Tie Rod Slider (dNaNo) 4548565122608 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN023 dNaNo バッテリーホルダー　（タイプ２） dNaNo Battery Holder (Type2) 4548565138685 683 ● ● ● ● ● ● ●

DNH001BK-17 ホイールセット（17/フロント、リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Black/2Pcs/dNaN 4548565105595 210 ● ● ●

DNH001BK-18F ホイールセット（18/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105601 210 ● ●

DNH001BK-18R ホイールセット（18/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105625 210 ●

DNH001BK-19F ホイールセット（19/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105618 210 ● ●

DNH001BK-19R ホイールセット（19/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105632 210 ● ● ● ● ●

DNH001BK-20F ホイールセット（20/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565120482 210 ●

DNH001BK-20R ホイールセット（20/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105649 210 ●

DNH001G-17 ホイールセット(17/フロント、リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Gold/2Pcs/dNaNo 4548565105656 263 ● ● ●

DNH001G-18F ホイールセット(18/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105663 263 ● ●

DNH001G-18R ホイールセット(18/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105687 263 ●

DNH001G-19F ホイールセット(19/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105670 263 ● ●

DNH001G-19R ホイールセット(19/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105694 263 ● ● ● ● ●

DNH001G-20F ホイールセット(20/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565120499 263 ●

DNH001G-20R ホイールセット(20/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105700 263 ●

日産 GT-R
NISSAN GT-R

ランチア　デルタ HF
インテグラーレ
LANCIA DELTA HF

integrale
○：標準パーツ：Ready  Set・送信機レスSetに最初から使用及び付属しているパーツ
　　Symbol Representation. Standard Parts included or equipped in kit.
●：使用できるオプションパーツ
　　Optional parts

ポルシェ 917 K
Porsche 917 K

ランボルギーニ
カウンタックLP500S
Lamborghini

Countach LP500S

ポルシェ 911 GT3
Porshe 911 GT3

アウディR8
Audi R8

三菱ランサーエボ
リューション X
MITSUBISHI
LANCER

EVOLUTION X

フェラーリ F40
Ferrari F40
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DNH001GM-17 ホイールセット(17/フロント、リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Gunmetal/2Pcs/d 4548565105717 263 ● ● ●

DNH001GM-18F ホイールセット(18/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105724 263 ● ●

DNH001GM-18R ホイールセット(18/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105748 263 ●

DNH001GM-19F ホイールセット(19/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105731 263 ● ●

DNH001GM-19R ホイールセット(19/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105755 263 ● ● ● ● ●

DNH001GM-20F ホイールセット(20/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565120529 263 ●

DNH001GM-20R ホイールセット(20/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105762 263 ●

DNH001S-17 ホイ-ルセット(17/フロント、リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/For Front,Rear/Silver/2Pcs 4548565105779 263 ○ ○ ○

DNH001S-18F ホイ-ルセット(18/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105786 263 ○ ○

DNH001S-18R ホイ-ルセット(18/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105809 263 ○

DNH001S-19F ホイ-ルセット(19/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105793 263 ○ ○

DNH001S-19R ホイ-ルセット(19/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105816 263 ○ ○ ○ ○ ○

DNH001S-20F ホイ-ルセット(20/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565120505 263 ○

DNH001S-20R ホイ-ルセット(20/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105823 263 ○

DNH001W-17 ホイールセット (17/フロント、リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/White/2Pcs/dNaNo 4548565105656 210 ● ● ●

DNH001W-18F ホイールセット (18/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105663 210 ● ●

DNH001W-18R ホイールセット (18/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105687 210 ●

DNH001W-19F ホイールセット (19/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105670 210 ● ●

DNH001W-19R ホイールセット (19/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105694 210 ● ● ● ● ●

DNH001W-20F ホイールセット (20/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565120512 210 ●

DNH001W-20R ホイールセット (20/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105700 210 ●

DNM401 ボディマウントセット （日産スカイライン GT-R R34/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN SKYLINE GT-R R34/dNaNo) 4548565106004 210

DNM403 ボディマウントセット （フェラーリ 360 モデナ/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari 360 Modena/dNaNo) 4548565106011 210

DNM501 ボディマウントセット （エンツォ フェラーリ/dNaNo) Body Mount Set (ENZO Ferrari/dNaNo) 4548565106028 210

DNM502 ボディマウントセット （ランボルギーニ ムルシエラゴ LP640/dNaNo) Body Mount Set (Lamborghini Murcielago LP640/dNaNo) 4548565106035 210

DNM601 ボディマウントセット （ポルシェ 962 C LH/dNaNo) Body Mount Set (Porsche 962 C LH/dNaNo) 4548565106042 210

DNM602 ボディマウントセット （マツダ 787B/dNaNo) Body Mount Set (MAZDA 787B/dNaNo) 4548565106059 210

DNM503 ボディマウントセット （ポルシェカレラGT /dNaNo) Body Mount Set (Porsche Carrera GT/dNaNo) 4548565106073 210

DNM301 ボディマウントセット （スバルインプレッサWRC2006/dNaNo) Body Mount Set (SUBARU IMPREZA WRC 2006/dNaNo) 4548565106080 210

DNM603 ボディマウントセット （ポルシェ 917 K/dNaNo) Body Mount Set (Porsche 917 K/dNaNo) 4548565106066 210 ●

DNM303 ボディマウントセット （ランチア デルタ HF インテグラーレ/dNaNo) Body Mount Set (LANCIA DELTA HF integrale/dNaNo) 4548565106097 210 ●

DNM404 ボディマウントセット （日産GT-R/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN GT-R/dNaNo) 4548565118243 210 ●

DNM402 ボディマウントセット （ポルシェ 911 GT3/dNaNo) Body Mount Set (Porshe 911 GT3/dNaNo) 4548565106103 210 ●

DNM302 ボディマウントセット (ランサーエボリューションX/dNaNo) Body Mount Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X/dNaNo) 4548565106110 210 ●

DNM304 ボディマウントセット (フェラーリ F40/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari F40/dNaNo) 4548565106134 210 ●

DNM507 ボディマウントセット (アウディR8/dNaNo) Body Mount Set (Audi R8/dNaNo) 4548565106141 210 ●

DNM305 ボディマウントセット (カウンタック LP500S/dNaNo) Body Mount Set (Countach LP500S/dNaNo) 4548565123490 210 ●

DNM505 ボディマウントセット (マクラーレンF1GTR/dNaNo) Body Mount Set (McLaren F1 GTR/dNaNo) 4548565123506 210

DNM506 ボディマウントセット (フェラーリFXX/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari FXX/dNaNo) 4548565106127 210

DNM409 ボディマウントセット (ランボルギーニ ガヤルド/dNaNo) Body Mount Set (Lamborghini Gallardo/dNaNo) 4548565134014 210

DNM504 ボディマウントセット (アストンマーチンレーシングDBR9/dNaNo) Body Mount Set (Aston Martin Racing DBR9/dNaNo) 4548565106158 210

DNM407 ボディマウントセット (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007/dNaNo) 4548565143351 210

DNM408 ボディマウントセット (コルベット C6-R/dNaNo) Body Mount Set (Corvette C6-R/dNaNo) 4548565153244 210

DNM410 ボディマウントセット　(ザナヴィニスモ GT-R/dNaNo) Body Mount Set (XANAVI NISMO GT-R/dNaNo) 4548565173013 210

DNP401 dNaNo フッティングパーツセット (スカイラインR34 GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (Skyline R34 GT-R) 4548565107414 3,150

DNP403 dNaNo フッティングパーツセット (360 モデナ） dNaNo Fitting Parts Set (360 Modena) 4548565107421 3,150

DNP501 dNaNo フッティングパーツセット (エンツォフェラーリ） dNaNo Fitting Parts Set (Enzo Ferrari) 4548565107407 3,150

DNP502 dNaNo フッティングパーツセット (ムルシエラゴ LP640） dNaNo Fitting Parts Set (Murcielago) 4548565107452 3,150

DNP601 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 962C LH） dNaNo Fitting Parts Set (Porsche 962C LH) 4548565107438 3,150

DNP602 dNaNo フッティングパーツセット (マツダ 787） dNaNo Fitting Parts Set (Mazda 787) 4548565107445 3,150

DNP503 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェカレラGT） dNaNo Fitting Parts Set  (Porsche Carrera GT) 4548565111633 3,150

DNP301 dNaNo フッティングパーツセット (スバルインプレッサWRC2006） dNaNo Fitting Parts Set (SUBARU IMPREZA WRC 2006) 4548565112159 3,150

DNP603 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 917 K） dNaNo Fitting Parts Set (Porsche 917 K) 4548565111626 3,150 ●

DNP303 dNaNo フッティングパーツセット (ランチア デルタ HF インテグラーレ） dNaNo Fitting Parts Set (LANCIA DELTA HF integrale) 4548565116843 3,150 ●

DNP404 dNaNo フッティングパーツセット (日産GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (NISSAN GT-R) 4548565118250 3,150 ●

DNP402 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 911 GT3） dNaNo Fitting Parts Set (Porshe 911 GT3) 4548565116850 3,150 ●

DNP302 dNaNo フッティングパーツセット (ランサーエボリューションX） dNaNo Fitting Parts Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X) 4548565118267 3,150 ●

DNP304 dNaNo フッティングパーツセット (フェラーリ F40） dNaNo Fitting Parts Set (Ferrari F40) 4548565122851 3,150 ●

DNP507 dNaNo フッティングパーツセット (アウディR8） dNaNo Fitting Parts Set (Audi R8) 4548565122882 3,150 ●

DNP305 dNaNo フッティングパーツセット (カウンタック LP500S） dNaNo Fitting Parts Set (Countach LP500S) 4548565122868 3,150 ●

DNP505 dNaNo フッティングパーツセット (マクラーレンF1GTR） dNaNo Fitting Parts Set (McLaren F1 GTR) 4548565122875 3,150

DNP506 dNaNo フッティングパーツセット (フェラーリFXX） dNaNo Fitting Parts Set (Ferrari FXX) 4548565133130 3,150

DNP409 dNaNo フッティングパーツセット (ランボルギーニ ガヤルド） dNaNo Fitting Parts Set (Lamborghini Gallardo) 4548565134007 3,150

DNP504 dNaNo フッティングパーツセット (アストンマーチンレーシングDBR9） dNaNo Fitting Parts Set (Aston Martin Racing DBR9) 4548565137510 3,150

DNP407 dNaNo フッティングパーツセット (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007） dNaNo Fitting Parts Set (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007) 4548565143344 3,150

DNP408 dNaNo フッティングパーツセット (コルベット C6-R） dNaNo Fitting Parts Set (Corvette C6-R) 4548565153251 3,150

DNP410 dNaNo フッティングパーツセット ザナヴィニスモ GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (XANAVI NISMO GT-R) 4548565173006 3,150

DNT001-10 スリックタイヤ (FRA/#10/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#10/2Pcs/dNaNo) 4548565105892 420 ○
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DNT001-20 スリックタイヤ (FRA/#20/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565105908 368 ●

DNT001-40 スリックタイヤ (FRA/#40/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#40/2Pcs/dNaNo 4548565105915 368 ● ● ●

DNT001-50 スリックタイヤ (FRA/#50/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#50/2Pcs/dNaNo) 4548565105922 368 ○ ○ ○
DNT001-60 スリックタイヤ (FRA/#60/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#60/2Pcs/dNaNo) 4548565105939 368 ● ● ●
DNT002-40 スリックタイヤ (FA/#40/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#40/2Pcs/dNaNo) 4548565105946 368 ● ● ● ● ●
DNT002-50 スリックタイヤ (FA/#50/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#50/2Pcs/dNaNo) 4548565105953 368 ○ ○ ○ ○ ○
DNT002-60 スリックタイヤ (FA/#60/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#60/2Pcs/dNaNo) 4548565105960 368 ● ● ● ● ●
DNT003-10 スリックタイヤ (RA/#10/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (RA/#10/2Pcs/dNaNo) 4548565105977 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
DNT003-20 スリックタイヤ (RA/#20/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (RA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565105984 368 ● ● ● ● ● ● ●
DNT004-20 スポンジタイヤ (FA/FRA/#20/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (FA/FRA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565158324 735 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT004-30 スポンジタイヤ (FA/FRA/#30/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (FA/FRA/#30/2Pcs/dNaNo) 4548565158331 735 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNT005-20 スポンジタイヤ (RA/#20/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (RA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565158348 735 ● ● ● ● ● ● ●
DNW101 dNaNo ベアリングセット dNaNo Bearing Set 4548565107513 2,310 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW102 フロントショックスプリングセット（S/M/H/2Pcs/dNaNo) Front Shock Spring Set(S/M/H/2Pcs/dNaNo) 4548565105991 420 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW103 dNaNo ボールデフセット dNaNo Ball Differential Set 4548565111190 3,360 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW103-08 32T/34Tスパーギヤ（DNW103用） Spur Gear (32T/34T) 4548565115693 525 ● ● ● ● ● ● ●※1
DNW104-01 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（1U&1L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（1U&1L） 4548565108916 2,100 ●
DNW104-02 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（2U&2L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（2U&2L） 4548565108909 2,100 ●
DNW104-03 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（3U&3L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（3U&3L） 4548565108848 2,100 ●
DNW104-04 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（4U&4L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（4U&4L） 4548565108855 2,100 ● ●
DNW104-05 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（5U&5L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（5U&5L） 4548565108862 2,100 ●
DNW104-06 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（6U&6L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（6U&6L） 4548565108879 2,100 ● ●
DNW104-07 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（7U&7L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（7U&7L） 4548565108886 2,100
DNW104-08 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（8U&8L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（8U&8L） 4548565108893 2,100
DNW105S dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ソフト） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Soft) 4548565111640 578 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW105M dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ミディアム） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Midium) 4548565111657 578 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW105H dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ハード） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Hard) 4548565111664 578 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW107 ｄNaNo  ジャイロユニット dNaNo Gyro Unit 4548565107735 3,570 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW108 dNaNo X-SPEEDモーターType S dNaNo XSPEED Motor Type S 4548565107742 998 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW109-01 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（1L&1R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(1L＆1R) 4548565108923 1,890 ● ●
DNW109-02 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（2L&2R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(2L＆2R) 4548565108930 1,890 ●
DNW109-03 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（3L&3R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(3L＆3R) 4548565108947 1,890 ● ●
DNW109-04 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（4L&4R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(4L＆4R) 4548565108954 1,890 ●

DNW109-05 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（5L&5R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(5L＆5R) 4548565108961 1,890 ●

DNW109-06 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（6L&6R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(6L＆6R) 4548565108978 1,890

DNW109-07 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（7L&7R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(7L＆7R) 4548565108985 1,890 ●

DNW109-08 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（8L&8R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(8L＆8R) 4548565108992 1,890

DNW109-09 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（9L&9R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(9L＆9R) 4548565109005 1,890

DNW110 フリクションダンパーセット(dNaNo) Friction Shock Set (for dNaNo) 4548565156085 2,520 ●※4 ● ● ● ● ● ●

DNW111 ｄNaNo ボールデフチタンシャフト ｄNaNo Titanium Ball Diff Shaft 4548565165193 1,050 ● ● ● ● ● ● ● ●

DNW112 カーボンバッテリーホルダープレート（Type2シャシー用） Carbon Battery Holder Plate(for Type 2 Chassis) 4548565173464 945 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113SS dNaNo　FRPリヤサスプレート（スーパーソフト） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Super soft) 4548565197040 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113S dNaNo　FRPリヤサスプレート（ソフト） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Soft) 4548565184026 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113M dNaNo　FRPリヤサスプレート（ミディアム） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Midium) 4548565184019 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW113H dNaNo　FRPリヤサスプレート（ハード） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Hard) 4548565184002 525 ● ● ● ● ● ● ● ●
DNW114 dNaNo エコチューンモーター dNaNo ECO Tune Motor 4548565189205 998 ● ● ● ● ● ● ● ●

82080 I.C.S USB アダプターセット (Mini-Z ASF/dNaNo) I.C.S USB Adaptar Set (Mini-Z ASF/dNaNo) 4548565119813 6,825 ● ● ● ● ● ● ● ●
82080-1 I.C.S ケーブル (Mini-Z ASF/dNaNo) I.C.S Cable (Mini-Z ASF/dNaNo) 4548565119677 525 ● ● ● ● ● ● ● ●

※１　32Tのみ使用可能

      Limited to use of 32T only.

※２　タイプ２シャシー専用ボディ。タイプ１シャシーに搭載する場合は、dNaNo バッテリーホルダー（タイプ２）（No.DN023）が別途必要です。

     Marked body is for the Type 2 chassis. For this body to fit on the Type 1 chassis a separate DNANO Battery Holder(Type 2 / DN023) is required.

※3　ボディにフリクションポストが若干干渉します。干渉部分を5mmx5mmで貫通しないように削るのは可。（京商オフィシャルレース使用時）

     Friction posts can interfere slightly with the body.

※4　プレートの向きは通常のA使用時とは逆になります。B側を前にしてA穴を使用します。

     Plate faces opposite to standard A direction. Move B side to front and use hole A.
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PARTS LIST
国際開発レーシング
Kokusaikaihatsu
Racing

レッド
Red

パールイエロー
Pearl Yellow

No.009
LM　2007

MOTUL AUTECH No.63

品番*No.
品名（和）
Description

品名（英）
Description

JAN
価格
(税込)

32505 32506 32409 32504 32407 32408 32410

DN001 メインフレームアッセンブリー (dNaNo) Main Frame Assembly (dNaNo) 4548565100989 9,975 ○ ○ ○ ○※2 ○※2 ○※2 ○※2

DN002 モーターケース (MM/dNaNo) Motor case (MM/dNaNo) 4548565100996 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN003 モーターケース (RM/dNaNo) Motor case (RM/dNaNo) 4548565101009 420 ○

DN004 モーターケース (HM/dNaNo) Motor case (HM/dNaNo) 4548565101016 420

DN005 エキセントリックアジャスター (dNaNo) Eccentric Adjuster (dNaNo) 4548565101023 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN006 リヤサスプレート(dNaNo) Rear Suspension Plate (dNaNo) 4548565101030 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN007 デフギヤアッセンブリー (dNaNo) Diff. Gear Assembly (dNaNo) 4548565101238 788 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN008 ピニオンギヤセット (dNaNo) Pinion Gear Set (dNaNo) 4548565101245 945 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN009 フロントナックルアーム (A/L&R/dNaNo) Front Knuckle Arm (A/L＆R/dNaNo) 4548565101252 735 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN010 フロントナックル アーム(B/L&R/dNaNo) Front Knuckle Arm (B/L＆R/dNaNo) 4548565105403 735

DN011 フロントスペーサーセット (dNaNo) Front Spacer Set (dNaNo) 4548565101269 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN012 プラメタルセット (dNaNo) Plastic Bushing Set (dNaNo) 4548565101276 578 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN013-01 フロントサスプレート セット(1U&1L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (1U＆1L/dNaNo) 4548565105410 210

DN013-02 フロントサスプレート セット(2U&2L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (2U＆2L/dNaNo) 4548565105427 210

DN013-03 フロントサスプレート セット(3U&3L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (3U＆3L/dNaNo) 4548565105434 210

DN013-04 フロントサスプレート セット(4U&4L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (4U＆4L/dNaNo) 4548565105441 210 ○ ○

DN013-05 フロントサスプレート セット(5U&5L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (5U＆5L/dNaNo) 4548565105458 210

DN013-06 フロントサスプレート セット(6U&6L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (6U＆6L/dNaNo) 4548565105465 210 ○ ○

DN013-07 フロントサスプレート セット(7U&7L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (7U＆7L/dNaNo) 4548565105472 210 ○

DN013-08 フロントサスプレート セット(8U&8L/dNaNo) Front Suspension Plate Set (8U＆8L/dNaNo) 4548565105489 210 ○ ○

DN014-01 リヤホイールハブ(1L&1R/dNaNo) Rear Wheel Hub (1L＆1R/dNaNo) 4548565101450 210

DN014-02 リヤホイールハブ(2L&2R/dNaNo) Rear Wheel Hub (2L＆2R/dNaNo) 4548565101467 210 ○

DN014-03 リヤホイールハブ(3L&3R/dNaNo) Rear Wheel Hub (3L＆3R/dNaNo) 4548565101474 210 ○

DN014-04 リヤホイールハブ(4L&4R/dNaNo) Rear Wheel Hub (4L＆4R/dNaNo) 4548565101481 210

DN014-05 リヤホイールハブ(5L&5R/dNaNo) Rear Wheel Hub (5L＆5R/dNaNo) 4548565101498 210 ○ ○

DN014-06 リヤホイールハブ(6L&6R/dNaNo) Rear Wheel Hub (6L＆6R/dNaNo) 4548565101504 210

DN014-07 リヤホイールハブ(7L&7R/dNaNo) Rear Wheel Hub (7L＆7R/dNaNo) 4548565101511 210 ○ ○ ○

DN014-08 リヤホイールハブ(8L&8R/dNaNo) Rear Wheel Hub (8L＆8R/dNaNo) 4548565101528 210

DN014-09 リヤホイールハブ(9L&9R/dNaNo) Rear Wheel Hub (9L＆9R/dNaNo) 4548565101535 210
DN015-A244 タイロッド(A/24.4/dNaNo) Tie Rod (A/24.4/dNaNo) 4548565105496 263
DN015-B254 タイロッド(B/25.4/dNaNo) Tie Rod (B/25.4/dNaNo) 4548565105502 263 ○ ○

DN015-C264 タイロッド(C/26.4/dNaNo) Tie Rod (C/26.4/dNaNo) 4548565105519 263

DN015-D274 タイロッド(D/27.4/dNaNo) Tie Rod (D/27.4/dNaNo) 4548565105526 263 ○ ○

DN015-E284 タイロッド(E/28.4/dNaNo) Tie Rod (E/28.4/dNaNo) 4548565105533 263 ○

DN015-F294 タイロッド(F/29.4/dNaNo) Tie Rod (F/29.4/dNaNo) 4548565105540 263 ○ ○

DN016 フロントホイールシャフト（2Pcs/dNaNo) Front Wheel Shaft (2Pcs/dNaNo) 4548565105557 630 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN017 dNaNoモーター dNaNo Motor 4548565106165 788 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN018 ホイールビスセット（6Pcs/ブラック/dNaNo) Wheel Screw Set (6Pcs/Black/dNaNo) 4548565105564 315 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN019 ビスセット（M1.2x3.5/20Pcs/シルバー/dNaNo) Screw Set (M1.2x3.5/20Pcs/Silver/dNaNo) 4548565105571 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN020 ビスセット（M1x2.5/20Pcs/dNaNo) Screw Set (M1x2.5/20Pcs/dNaNo) 4548565105588 473 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN021 サーボギヤアッセンブリー (dNaNo) Servo Gear Assembly (dNaNo) 4548565122141 893 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN022 タイロッドスライダー (dNaNo) Tie Rod Slider (dNaNo) 4548565122608 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DN023 dNaNo バッテリーホルダー　（タイプ２） dNaNo Battery Holder (Type2) 4548565138685 683 ● ● ● ○ ○ ○ ○

DNH001BK-17 ホイールセット（17/フロント、リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Black/2Pcs/dNaN 4548565105595 210

DNH001BK-18F ホイールセット（18/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105601 210 ● ●

DNH001BK-18R ホイールセット（18/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105625 210

DNH001BK-19F ホイールセット（19/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105618 210 ● ● ● ● ●

DNH001BK-19R ホイールセット（19/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105632 210 ● ● ● ● ●

DNH001BK-20F ホイールセット（20/フロント/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565120482 210

DNH001BK-20R ホイールセット（20/リヤ/ブラック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Black/2Pcs/dNaNo) 4548565105649 210 ● ●

DNH001G-17 ホイールセット(17/フロント、リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Gold/2Pcs/dNaNo 4548565105656 263

DNH001G-18F ホイールセット(18/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105663 263 ● ●

DNH001G-18R ホイールセット(18/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105687 263

DNH001G-19F ホイールセット(19/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105670 263 ● ● ● ● ●

2007 ｼﾎﾞﾚｰｺﾙﾍﾞｯﾄ
C6-R

2007 Chevrolet
Corvette C6-R

XANAVI NISMO
GT-R 2008

ランボルギーニ
 ガヤルド
Lamborghini
Gallardo

フェラーリ FXX
Ferrari FXX

アストンマーティン
レーシング DBR9
Aston Martin Racing

DBR9

NISSAN FAIRLADY
Z GT500class 2007

○：標準パーツ：Ready  Set・送信機レスSetに最初から使用及び付属しているパーツ
　　Symbol Representation. Standard Parts included or equipped in kit.
●：使用できるオプションパーツ
　　Optional parts

マクラーレン　F1
GTR

McLaren F1 GTR
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DNH001G-19R ホイールセット(19/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105694 263 ● ● ● ● ●

DNH001G-20F ホイールセット(20/フロント/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565120499 263

DNH001G-20R ホイールセット(20/リヤ/ゴールド/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Gold/2Pcs/dNaNo) 4548565105700 263 ● ●

DNH001GM-17 ホイールセット(17/フロント、リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/Gunmetal/2Pcs/d 4548565105717 263

DNH001GM-18F ホイールセット(18/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105724 263 ● ●

DNH001GM-18R ホイールセット(18/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105748 263

DNH001GM-19F ホイールセット(19/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105731 263 ● ● ● ● ●

DNH001GM-19R ホイールセット(19/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105755 263 ● ● ● ● ●

DNH001GM-20F ホイールセット(20/フロント/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565120529 263

DNH001GM-20R ホイールセット(20/リヤ/ガンメタリック/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Gunmetal/2Pcs/dNaNo) 4548565105762 263 ● ●

DNH001S-17 ホイ-ルセット(17/フロント、リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/For Front,Rear/Silver/2Pcs 4548565105779 263

DNH001S-18F ホイ-ルセット(18/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105786 263 ○ ○

DNH001S-18R ホイ-ルセット(18/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105809 263

DNH001S-19F ホイ-ルセット(19/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105793 263 ○ ○ ○ ○ ○

DNH001S-19R ホイ-ルセット(19/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105816 263 ○ ○ ○ ○ ○

DNH001S-20F ホイ-ルセット(20/フロント/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565120505 263

DNH001S-20R ホイ-ルセット(20/リヤ/シルバー/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/Silver/2Pcs/dNaNo) 4548565105823 263 ○ ○

DNH001W-17 ホイールセット (17/フロント、リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (17/Front,Rear/White/2Pcs/dNaNo 4548565105656 210

DNH001W-18F ホイールセット (18/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105663 210 ● ●

DNH001W-18R ホイールセット (18/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (18/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105687 210

DNH001W-19F ホイールセット (19/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105670 210 ● ● ● ● ●

DNH001W-19R ホイールセット (19/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (19/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105694 210 ● ● ● ● ●

DNH001W-20F ホイールセット (20/フロント/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Front/White/2Pcs/dNaNo) 4548565120512 210

DNH001W-20R ホイールセット (20/リヤ/ホワイト/2Pcs/dNaNo) Wheel Set (20/Rear/White/2Pcs/dNaNo) 4548565105700 210 ● ●

DNM401 ボディマウントセット （日産スカイライン GT-R R34/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN SKYLINE GT-R R34/dNaNo) 4548565106004 210

DNM403 ボディマウントセット （フェラーリ 360 モデナ/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari 360 Modena/dNaNo) 4548565106011 210

DNM501 ボディマウントセット （エンツォ フェラーリ/dNaNo) Body Mount Set (ENZO Ferrari/dNaNo) 4548565106028 210

DNM502 ボディマウントセット （ランボルギーニ ムルシエラゴ LP640/dNaNo) Body Mount Set (Lamborghini Murcielago LP640/dNaNo) 4548565106035 210

DNM601 ボディマウントセット （ポルシェ 962 C LH/dNaNo) Body Mount Set (Porsche 962 C LH/dNaNo) 4548565106042 210

DNM602 ボディマウントセット （マツダ 787B/dNaNo) Body Mount Set (MAZDA 787B/dNaNo) 4548565106059 210

DNM503 ボディマウントセット （ポルシェカレラGT /dNaNo) Body Mount Set (Porsche Carrera GT/dNaNo) 4548565106073 210

DNM301 ボディマウントセット （スバルインプレッサWRC2006/dNaNo) Body Mount Set (SUBARU IMPREZA WRC 2006/dNaNo) 4548565106080 210

DNM603 ボディマウントセット （ポルシェ 917 K/dNaNo) Body Mount Set (Porsche 917 K/dNaNo) 4548565106066 210

DNM303 ボディマウントセット （ランチア デルタ HF インテグラーレ/dNaNo) Body Mount Set (LANCIA DELTA HF integrale/dNaNo) 4548565106097 210

DNM404 ボディマウントセット （日産GT-R/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN GT-R/dNaNo) 4548565118243 210

DNM402 ボディマウントセット （ポルシェ 911 GT3/dNaNo) Body Mount Set (Porshe 911 GT3/dNaNo) 4548565106103 210

DNM302 ボディマウントセット (ランサーエボリューションX/dNaNo) Body Mount Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X/dNaNo) 4548565106110 210

DNM304 ボディマウントセット (フェラーリ F40/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari F40/dNaNo) 4548565106134 210

DNM507 ボディマウントセット (アウディR8/dNaNo) Body Mount Set (Audi R8/dNaNo) 4548565106141 210

DNM305 ボディマウントセット (カウンタック LP500S/dNaNo) Body Mount Set (Countach LP500S/dNaNo) 4548565123490 210

DNM505 ボディマウントセット (マクラーレンF1GTR/dNaNo) Body Mount Set (McLaren F1 GTR/dNaNo) 4548565123506 210 ●

DNM506 ボディマウントセット (フェラーリFXX/dNaNo) Body Mount Set (Ferrari FXX/dNaNo) 4548565106127 210 ●

DNM409 ボディマウントセット (ランボルギーニ ガヤルド/dNaNo) Body Mount Set (Lamborghini Gallardo/dNaNo) 4548565134014 210 ●

DNM504 ボディマウントセット (アストンマーチンレーシングDBR9/dNaNo) Body Mount Set (Aston Martin Racing DBR9/dNaNo) 4548565106158 210 ●

DNM407 ボディマウントセット (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007/dNaNo) Body Mount Set (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007/dNaNo) 4548565143351 210 ●

DNM408 ボディマウントセット (コルベット C6-R/dNaNo) Body Mount Set (Corvette C6-R/dNaNo) 4548565153244 210 ●

DNM410 ボディマウントセット　(ザナヴィニスモ GT-R/dNaNo) Body Mount Set (XANAVI NISMO GT-R/dNaNo) 4548565173013 210 ●

DNP401 dNaNo フッティングパーツセット (スカイラインR34 GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (Skyline R34 GT-R) 4548565107414 3,150

DNP403 dNaNo フッティングパーツセット (360 モデナ） dNaNo Fitting Parts Set (360 Modena) 4548565107421 3,150

DNP501 dNaNo フッティングパーツセット (エンツォフェラーリ） dNaNo Fitting Parts Set (Enzo Ferrari) 4548565107407 3,150

DNP502 dNaNo フッティングパーツセット (ムルシエラゴ LP640） dNaNo Fitting Parts Set (Murcielago) 4548565107452 3,150

DNP601 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 962C LH） dNaNo Fitting Parts Set (Porsche 962C LH) 4548565107438 3,150

DNP602 dNaNo フッティングパーツセット (マツダ 787） dNaNo Fitting Parts Set (Mazda 787) 4548565107445 3,150

DNP503 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェカレラGT） dNaNo Fitting Parts Set  (Porsche Carrera GT) 4548565111633 3,150

DNP301 dNaNo フッティングパーツセット (スバルインプレッサWRC2006） dNaNo Fitting Parts Set (SUBARU IMPREZA WRC 2006) 4548565112159 3,150

DNP603 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 917 K） dNaNo Fitting Parts Set (Porsche 917 K) 4548565111626 3,150

DNP303 dNaNo フッティングパーツセット (ランチア デルタ HF インテグラーレ） dNaNo Fitting Parts Set (LANCIA DELTA HF integrale) 4548565116843 3,150

DNP404 dNaNo フッティングパーツセット (日産GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (NISSAN GT-R) 4548565118250 3,150

DNP402 dNaNo フッティングパーツセット (ポルシェ 911 GT3） dNaNo Fitting Parts Set (Porshe 911 GT3) 4548565116850 3,150

DNP302 dNaNo フッティングパーツセット (ランサーエボリューションX） dNaNo Fitting Parts Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X) 4548565118267 3,150

DNP304 dNaNo フッティングパーツセット (フェラーリ F40） dNaNo Fitting Parts Set (Ferrari F40) 4548565122851 3,150

DNP507 dNaNo フッティングパーツセット (アウディR8） dNaNo Fitting Parts Set (Audi R8) 4548565122882 3,150

DNP305 dNaNo フッティングパーツセット (カウンタック LP500S） dNaNo Fitting Parts Set (Countach LP500S) 4548565122868 3,150

DNP505 dNaNo フッティングパーツセット (マクラーレンF1GTR） dNaNo Fitting Parts Set (McLaren F1 GTR) 4548565122875 3,150 ●

DNP506 dNaNo フッティングパーツセット (フェラーリFXX） dNaNo Fitting Parts Set (Ferrari FXX) 4548565133130 3,150 ●
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DNP409 dNaNo フッティングパーツセット (ランボルギーニ ガヤルド） dNaNo Fitting Parts Set (Lamborghini Gallardo) 4548565134007 3,150 ●

DNP504 dNaNo フッティングパーツセット (アストンマーチンレーシングDBR9） dNaNo Fitting Parts Set (Aston Martin Racing DBR9) 4548565137510 3,150 ●

DNP407 dNaNo フッティングパーツセット (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007） dNaNo Fitting Parts Set (NISSAN FAIRLADY Z GT500class 2007) 4548565143344 3,150 ●

DNP408 dNaNo フッティングパーツセット (コルベット C6-R） dNaNo Fitting Parts Set (Corvette C6-R) 4548565153251 3,150 ●

DNP410 dNaNo フッティングパーツセット ザナヴィニスモ GT-R） dNaNo Fitting Parts Set (XANAVI NISMO GT-R) 4548565173006 3,150 ●

DNT001-10 スリックタイヤ (FRA/#10/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#10/2Pcs/dNaNo) 4548565105892 420

DNT001-20 スリックタイヤ (FRA/#20/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565105908 368

DNT001-40 スリックタイヤ (FRA/#40/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#40/2Pcs/dNaNo 4548565105915 368

DNT001-50 スリックタイヤ (FRA/#50/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#50/2Pcs/dNaNo) 4548565105922 368
DNT001-60 スリックタイヤ (FRA/#60/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FRA/#60/2Pcs/dNaNo) 4548565105939 368
DNT002-40 スリックタイヤ (FA/#40/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#40/2Pcs/dNaNo) 4548565105946 368 ● ● ● ● ● ● ●
DNT002-50 スリックタイヤ (FA/#50/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#50/2Pcs/dNaNo) 4548565105953 368 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
DNT002-60 スリックタイヤ (FA/#60/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (FA/#60/2Pcs/dNaNo) 4548565105960 368 ● ● ● ● ● ● ●
DNT003-10 スリックタイヤ (RA/#10/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (RA/#10/2Pcs/dNaNo) 4548565105977 420 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
DNT003-20 スリックタイヤ (RA/#20/2Pcs/dNaNo) Slick Tire (RA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565105984 368 ● ● ● ● ● ● ●
DNT004-20 スポンジタイヤ (FA/FRA/#20/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (FA/FRA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565158324 735 ● ● ● ● ● ● ●
DNT004-30 スポンジタイヤ (FA/FRA/#30/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (FA/FRA/#30/2Pcs/dNaNo) 4548565158331 735 ● ● ● ● ● ● ●
DNT005-20 スポンジタイヤ (RA/#20/2Pcs/dNaNo) Sponge Tire (RA/#20/2Pcs/dNaNo) 4548565158348 735 ● ● ● ● ● ● ●
DNW101 dNaNo ベアリングセット dNaNo Bearing Set 4548565107513 2,310 ● ● ● ● ● ● ●
DNW102 フロントショックスプリングセット（S/M/H/2Pcs/dNaNo) Front Shock Spring Set(S/M/H/2Pcs/dNaNo) 4548565105991 420 ● ● ● ● ● ● ●
DNW103 dNaNo ボールデフセット dNaNo Ball Differential Set 4548565111190 3,360 ● ● ● ● ● ● ●
DNW103-08 32T/34Tスパーギヤ（DNW103用） Spur Gear (32T/34T) 4548565115693 525 ● ● ● ● ● ● ●
DNW104-01 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（1U&1L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（1U&1L） 4548565108916 2,100
DNW104-02 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（2U&2L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（2U&2L） 4548565108909 2,100
DNW104-03 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（3U&3L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（3U&3L） 4548565108848 2,100
DNW104-04 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（4U&4L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（4U&4L） 4548565108855 2,100 ● ●
DNW104-05 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（5U&5L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（5U&5L） 4548565108862 2,100
DNW104-06 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（6U&6L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（6U&6L） 4548565108879 2,100 ● ●
DNW104-07 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（7U&7L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（7U&7L） 4548565108886 2,100 ●
DNW104-08 ｄNaNo  アルミフロントサスプレート（8U&8L） dNaNo Aluminum Front Sus Plate Set（8U&8L） 4548565108893 2,100 ● ●
DNW105S dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ソフト） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Soft) 4548565111640 578 ● ● ● ● ● ● ●
DNW105M dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ミディアム） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Midium) 4548565111657 578 ● ● ● ● ● ● ●
DNW105H dNaNo　カーボンリヤサスプレート（ハード） dNaNo Carbon Rear Suspension Plate(Hard) 4548565111664 578 ● ● ● ● ● ● ●
DNW107 ｄNaNo  ジャイロユニット dNaNo Gyro Unit 4548565107735 3,570 ● ● ● ● ● ● ●
DNW108 dNaNo X-SPEEDモーターType S dNaNo XSPEED Motor Type S 4548565107742 998 ● ● ● ● ● ● ●
DNW109-01 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（1L&1R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(1L＆1R) 4548565108923 1,890
DNW109-02 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（2L&2R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(2L＆2R) 4548565108930 1,890 ●
DNW109-03 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（3L&3R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(3L＆3R) 4548565108947 1,890 ●
DNW109-04 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（4L&4R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(4L＆4R) 4548565108954 1,890

DNW109-05 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（5L&5R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(5L＆5R) 4548565108961 1,890 ● ●

DNW109-06 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（6L&6R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(6L＆6R) 4548565108978 1,890

DNW109-07 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（7L&7R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(7L＆7R) 4548565108985 1,890 ● ● ●

DNW109-08 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（8L&8R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(8L＆8R) 4548565108992 1,890

DNW109-09 ｄNaNo  アルミリヤホイルハブ（9L&9R） dNaNo Aluminum Rear Wheel Hub(9L＆9R) 4548565109005 1,890

DNW110 フリクションダンパーセット(dNaNo) Friction Shock Set (for dNaNo) 4548565156085 2,520 ● ● ● ● ● ● ●

DNW111 ｄNaNo ボールデフチタンシャフト ｄNaNo Titanium Ball Diff Shaft 4548565165193 1,050 ● ● ● ● ● ● ●

DNW112 カーボンバッテリーホルダープレート（Type2シャシー用） Carbon Battery Holder Plate(for Type 2 Chassis) 4548565173464 945 ● ● ● ● ● ● ●
DNW113SS dNaNo　FRPリヤサスプレート（スーパーソフト） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Super soft) 4548565197040 525 ● ● ● ● ● ● ●
DNW113S dNaNo　FRPリヤサスプレート（ソフト） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Soft) 4548565184026 525 ● ● ● ● ● ● ●
DNW113M dNaNo　FRPリヤサスプレート（ミディアム） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Midium) 4548565184019 525 ● ● ● ● ● ● ●
DNW113H dNaNo　FRPリヤサスプレート（ハード） dNaNo FRP Rear Suspension Plate(Hard) 4548565184002 525 ● ● ● ● ● ● ●
DNW114 dNaNo エコチューンモーター dNaNo ECO Tune Motor 4548565189205 998 ● ● ● ● ● ● ●

82080 I.C.S USB アダプターセット (Mini-Z ASF/dNaNo) I.C.S USB Adaptar Set (Mini-Z ASF/dNaNo) 4548565119813 6,825 ● ● ● ● ● ● ●
82080-1 I.C.S ケーブル (Mini-Z ASF/dNaNo) I.C.S Cable (Mini-Z ASF/dNaNo) 4548565119677 525 ● ● ● ● ● ● ●

※１　32Tのみ使用可能

      Limited to use of 32T only.

※２　タイプ２シャシー専用ボディ。タイプ１シャシーに搭載する場合は、dNaNo バッテリーホルダー（タイプ２）（No.DN023）が別途必要です。

     Marked body is for the Type 2 chassis. For this body to fit on the Type 1 chassis a separate DNANO Battery Holder(Type 2 / DN023) is required.

※3　ボディにフリクションポストが若干干渉します。干渉部分を5mmx5mmで貫通しないように削るのは可。（京商オフィシャルレース使用時）

     Friction posts can interfere slightly with the body.

※4　プレートの向きは通常のA使用時とは逆になります。B側を前にしてA穴を使用します。

     Plate faces opposite to standard A direction. Move B side to front and use hole A.
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